平成 24 年 11 月 2 日 各 位 会社名  ＫＹＢ株式会社                                                     （登記社名 カヤバ工業株式会社） 代表者名 代表取締役社長執行役員 臼井 政夫 （コード番号 7242 東証第 1部） 問合せ先 執行役員経理本部財務部長  荒川 均          （℡ 03-3435-3541）
業績予想および配当予想の修正に関するお知らせ  当社は、最近の業績動向等を踏まえ、平成 24 年 5 月 11 日に公表いたしました平成 25 年 3 月期通期連結業績予想、ならびに配当予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。 記 １．平成 25 年 3 月期通期連結業績予想数値の修正 （平成 24 年 4 月 1 日～平成 25 年 3 月 31 日）  売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 １株当たり 当期純利益 前回発表予想（A） (平成 24 年 5 月 11 日) 百万円 335,000 百万円 18,000 百万円 17,500 百万円 11,000  49 円 76 銭 今回修正予想（B） 298,500 10,500 10,000 5,500 24 円 88 銭 増減額   （B－A） △36,500 △7,500 △7,500 △5,500  増減率（%） △10.9％ △41.7％ △42.9％ △50.0％  (ご参考) 前期実績 (平成 24 年 3 月期)  337,158  21,537  22,755  13,897  62 円 87 銭    ２．配当予想の修正  中間期末 期末 年間 前回発表予想 (平成 24 年 5 月 11 日) 4 円 00 銭 5 円 00 銭 9 円 00 銭 今回修正予想 4 円 00 銭 4 円 00 銭 8 円 00 銭 前期実績（平成 24 年 3 月期） 4 円 00 銭 5 円 00 銭 9 円 00 銭

(財)財務会計基準機構会員

 ３．修正の理由 (1)平成 25 年 3 月期通期連結業績予想数値の修正について 平成 25 年 3 月期通期は、欧州信用不安の長期化や中国の景気減速の影響を受け、特に中国の建設機械用油圧機器が大幅な減収となり、平成 24 年 5 月 11 日に発表した当期間の業績予想を下回る見込みであります。 なお、当第 2四半期連結業績予想につきましては修正しておりません。  (2)配当予想の修正について 配当金につきましては、業績予想の修正に伴い、修正するものであります。  （注）上記の予想につきましては、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後の様々な要因によって予想値と異なる可能性があります。   以 上